
 

 

 

U CHWAŁA  NR XXXVIII/285/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Złoty Stok za 

rok 2013 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), 

po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Złoty Stok za rok 2013, 

sprawozdaniem finansowym Gminy Złoty Stok za rok 2013, opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej we Wrocławiu o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Złoty Stok za 

rok 2013, informacją o stanie mienia Gminy Złoty Stok, stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku, Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się Burmistrzowi Złotego Stoku absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 

Złoty Stok za rok 2013. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


